
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO-SERRASTRETTA DECOLLATURA 

Via Italia - Tel. 096881006 - E-mail: czic813004@istruzione.it - web: https://www.icserrastretta.edu.it/  

Codice Meccanografico: CZIC813004 – CODICE FISCALE: 82006460792 

88040 SERRASTRETTA (CZ) 

 

 

SCUOLE INFANZIA SERRASTRETTA 

 

SCUOLE INFANZIA DECOLLATURA 

 

SCUOLE PRIMARIE SERRASTRETTA 

 

SCUOLE PRIMARIE DECOLLATURA 

 

SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO 

Angoli Serrastretta San Bernardo Cerrisi Cancello Serrastretta Casenove San Decollatura “M.Pane” Serrastretta Migliuso 

Via De Vico V Via Via Roma Via San Via Italia Corso Umberto Bernardo Corso Umberto I Via Italia Via Mazzini 

Gasperi Castello D’Annunzio 0968 Giorgio 0968 81006 I Via 0968 61163 0968.81006 0968.356648 

0968 86331 0968 81006  61691 0968 634511  0968 61163 Cianflone    

 

 
 

Circ. n. 11 
 

Serrastretta, 20.09.2023 
 

Ai docenti della Scuola Primaria 
Atti 

Sito Web 
DSGA 

 
 
 

OGGETTO: Disposizione per lo svolgimento delle attività di programmazione didattica. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

- Vista la normativa contrattuale vigente; 

- Vista la necessità della consumazione del pasto al termine del servizio antimeridiano 

 

DISPONE 

 

che gli incontri di programmazione didattica abbiano inizio 30 minuti dopo la fine dell’orario di 

servizio antimeridiano in vigore nei singoli plessi. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio Caligiuri 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 del D.Lgs n. 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SERRASTRETTA - C.F. 82006460792 C.M. CZIC813004 - A3ECFE4 - SEGRETERIA

Prot. 0004450/U del 20/09/2023 11:46I.2 - Organigramma e funzionigramma


